ООО МКК «Выручай-Деньги» является агентом ООО «Абсолют Страхование» (Страховщик) и в рамках агентского договора уполномочено осуществлять действия, связанные с привлечением клиентов и взаимодействием с ними.

Информация о Страховщике:

Общество с ограниченной ответственностью «Абсолют Страхование» (ООО «Абсолют Страхование»).

С информацией о лицензиях Страховщика на право осуществления страховой деятельности, выданных Банком России, можно ознакомиться https://www.absolutins.ru/raskrytie-informacii/licenzii/

С информацией о членстве Страховщика в саморегулируемых организациях- https://www.absolutins.ru/o-kompanii/professionalnye-obedineniya/

С адресом места нахождения Страховщика и его офисов; контактными телефонами Страховщика и его офисов можно ознакомиться https://www.absolutins.ru/kontakty/

С информацией о членах Совета директоров, Генеральном директоре и Главном бухгалтере Страховщика можно ознакомиться https://www.absolutins.ru/o-kompanii/rukovodstvo/

С информацией о перечне осуществляемых Страховщиком видах страхования можно ознакомиться по https://www.absolutins.ru/raskrytie-informacii/licenzii/

Официальный сайт ООО «Абсолют Страхование» - https://www.absolutins.ru/

С информацией о способах защиты прав получателей страховых услуг, включая информацию о наличии возможности и способах досудебного урегулирования спора, в том числе о процедуре медиации можно ознакомиться по https://www.absolutins.ru/klientam/kontrol-kachestva-servisa/

Орган, осуществляющий полномочия по контролю и надзору за страховой деятельностью страховых организаций – Центральный банк Российской Федерации (Банк России), официальный сайт Банка России - https://www.cbr.ru/

Информация о способах и адресах для направления обращений получателей страховых услуг в адрес Страховщика указана здесь и https://www.absolutins.ru/kontakty/

Информация о способах и адресах для направления обращений получателей страховых услуг в органы, осуществляющие полномочия по контролю и надзору за деятельностью страховых организаций, в саморегулируемую организацию указана https://www.absolutins.ru/raskrytie-informacii/regulatory-authorities/